
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 31.05.2023 Курская область, г. Рыльск № 640 

 

Об определении гарантирующей организации для централизованных 

систем холодного водоснабжения поселений 

Рыльского района Курской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснаб-

жении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уста-

вом муниципального района «Рыльский район» Курской области Администрация 

Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить, что муниципальное унитарное предприятие муниципального 

района «Рыльский район» Курской области «Коммунальные сети» является гаран-

тирующей организацией: 

- для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального 

образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской области; 

- для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального 

образования «Никольниковский сельсовет» Рыльского района Курской области; 

- для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального 

образования «Октябрьский сельсовет» Рыльского района Курской области; 

- для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального 

образования «Студенокский сельсовет» Рыльского района Курской области. 

2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации в границах: 

- муниципального образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского района 

Курской области; 

- муниципального образования «Никольниковский сельсовет» Рыльского 

района Курской области; 

- муниципального образования «Октябрьский сельсовет» Рыльского района 

Курской области; 



 2 

- муниципального образования «Студенокский сельсовет» Рыльского района 

Курской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя Главы Администрации Рыльского района Курской области О.В.Чемодурову. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 

 

Глава Рыльского района 

Курской области          А.В.Лисман 


